[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,
СПОРТА И ТУРИЗМА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  29.01.2016  №  51
г. Саратов

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, административным регламентом по предоставлению министерством молодежной политики, спорта и туризма Саратовской области государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов (кандидат в мастера спорта и I спортивный разряд) и квалификационной категории «Спортивный судья первой категории» утвержденным приказом № 287 от 15 августа 2012 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Кулиеву Эдгару Владимировичу
	пауэрлифтинг
	СРОО «Федерация пауэрлифтинга Саратовской области»

	2.
	Явиляку Степану Александровичу
	пауэрлифтинг
	СРОО «Федерация пауэрлифтинга Саратовской области»

	3.
	Барсуковой Арине Андреевне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	4.
	Геращенко Марине Вадимовне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	5.
	Глуховой Иулиане Вячеславовне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	6.
	Егоровой Софье Андреевне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	7.
	Коноплевой Алене Игоревне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	8.
	Красниковой Кристине Сергеевне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	9.
	Митинкиной Дарье Игоревне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	10.
	Ореховой Елизавете Алексеевне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	11.
	Синельниковой Маргарите Денисовне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	12.
	Тюняевой Полине Андреевне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	13.
	Шлыковой Татьяне Владимировне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	14.
	Штанько Виктории Игоревне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	15.
	Шуровенковой Марине Олеговне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	16.
	Голдобину Илье Андреевичу
	легкая атлетика
	МАУДО ДЮСШ «Юность»

г. Балаково

	17.
	Саюшкиной Диане Владимировне
	биатлон
	МУДО «СДЮСШОР № 3»

	18.
	Халиуллиной Анастасии Олеговне
	биатлон
	МУДО «СДЮСШОР № 3»

	19.
	Зубкову Денису Борисовичу
	рыболовный спорт
	РОО «Федерация рыболовного спорта Саратовской области»

	20.
	Астахову Ивану Алексеевичу
	самбо
	МУДО «ДЮСШ Балашовского муниципального района»

	21.
	Волкову Вячеславу Владимировичу
	подводный спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	22.
	Драгункину Артему Сергеевичу
	подводный спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	23.
	Аксёновой Анне Сергеевне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

2. Присвоить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Михееву Максиму Алексеевичу
	легкая атлетика
	МАУДО ДЮСШ «Юность»

г. Балаково

	2.
	Музалевскому Владиславу Владимировичу
	легкая атлетика
	МУДО «ДЮСШ Балашовского муниципального района»

	3.
	Насоновой Елизавете Андреевне
	легкая атлетика
	МУДО «ДЮСШ Балашовского муниципального района»

	4.
	Петрову Андрею Владимировичу
	легкая атлетика
	МУДО «ДЮСШ Балашовского муниципального района»

	5.
	Тимофееву Алексею Дмитриевичу
	легкая атлетика
	МАУДО ДЮСШ «Юность»

г. Балаково

	6.
	Бариновой Юлии Владимировне
	киокусинкай
	МУДО «ДЮСШ» г. Вольск

	7.
	Митрофанову Владиславу Алексеевичу
	киокусинкай
	МУДО «ДЮСШ» г. Вольск

	8.
	Подлесновой Анастасии Сергеевне
	киокусинкай
	МУДО «ДЮСШ» г. Вольск

	9.
	Прохоровой Татьяне Андреевне
	киокусинкай
	МУДО «ДЮСШ» г. Вольск

	10.
	Саратовцеву Александру Валерьевичу
	киокусинкай
	МУДО «ДЮСШ» г. Вольск

	11.
	Шикунову Виктору Александровичу
	киокусинкай
	МУДО «ДЮСШ» г. Вольск

	12.
	Голышевой Ксении Дмитриевне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	13.
	Гоппа Ирине Ивановне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	14.
	Котельниковой Полине Дмитриевне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	15.
	Кулаковой Кристине Сергеевне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	16.
	Кулясовой Елизавете Анатольевне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	17.
	Мазуревской Дарье Андреевне
	художественная гимнастика
	МАУДО «ДЮСШ «Олимпик» г. Балаково

	18.
	Праховой Анастасии Равшановне
	художественная гимнастика
	МАУДО «ДЮСШ «Олимпик» г. Балаково

	19.
	Стародубцевой Юлии Станиславовне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	20.
	Терновой Марии Витальевне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	21.
	Филипповой Дарье Михайловне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	22.
	Хоменко Екатерине Юрьевне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	23.
	Шиловой Алисе Егоровне
	художественная гимнастика
	МАУДО «ДЮСШ «Олимпик» г. Балаково

	24.
	Шитовой Софье Романовне
	художественная гимнастика
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	25.
	Башмакову Дмитрию Александровичу
	пауэрлифтинг
	СРОО «Федерация пауэрлифтинга Саратовской области»

	26.
	Герсенок Галине Владимировне
	пауэрлифтинг
	СРОО «Федерация пауэрлифтинга Саратовской области»

	27.
	Зотову Егору Игоревичу
	пауэрлифтинг
	СРОО «Федерация пауэрлифтинга Саратовской области»

	28.
	Кожневу Максиму Владимировичу
	пауэрлифтинг
	СРОО «Федерация пауэрлифтинга Саратовской области»

	29.
	Малышеву Денису Вячеславовичу
	пауэрлифтинг
	СРОО «Федерация пауэрлифтинга Саратовской области»

	30.
	Абу Саиф Марии Иссамовне
	шахматы
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по шахматам»

	31.
	Абу Саиф Хассану Иссамовичу
	шахматы
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по шахматам»

	32.
	Бузиной Дарье Витальевне
	шахматы
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по шахматам»

	33.
	Захарченко Владиславу Дмитриевичу
	самбо
	Администрация Романовского муниципального района Саратовской области

	34.
	Зыкову Игорю Алексеевичу
	самбо
	Администрация Романовского муниципального района Саратовской области

	35.
	Гаранину Николаю Владимировичу
	самбо
	Администрация Романовского муниципального района Саратовской области

	36.
	Гозеву Никите Анатольевичу
	самбо
	Администрация Романовского муниципального района Саратовской области

	37.
	Шахматову Георгию Михайловичу
	самбо
	МАУДО «ДЮСШ «Олимпик» г. Балаково

	38.
	Егоровой Анастасии Владимировне
	дартс
	МБОУДОД «ДЮСШ «Урожай» г. Энгельс

	39.
	Кузнецову Егору Дмитриевичу
	дартс
	МБОУДОД «ДЮСШ «Урожай» г. Энгельс

	40.
	Сидоровой Екатерине Дмитриевне
	дартс
	МБОУДОД «ДЮСШ «Урожай» г. Энгельс

	41.
	Глуховой Ольге Александровне
	футбол
	СРОО «Женский футбольный клуб «Виват-Волжанка»

	42.
	Дуловой Татьяне Анатольевне
	футбол
	СРОО «Женский футбольный клуб «Виват-Волжанка»

	43.
	Калинюк Татьяне Алексеевне
	футбол
	СРОО «Женский футбольный клуб «Виват-Волжанка»

	44.
	Максимовой Кристине Александровне
	футбол
	СРОО «Женский футбольный клуб «Виват-Волжанка»

	45.
	Бунтуковой Светлане Юрьевне
	прыжки в воду
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	46.
	Гизатуллиной Александре Артуровне
	прыжки в воду
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	47.
	Чибиток Александре Юрьевне
	прыжки в воду
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	48.
	Горячевой Алине Евгеньевне
	подводный спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	49.
	Мосолову Денису Ивановичу
	рыболовный спорт
	РОО «Федерация рыболовного спорта Саратовской области»

	50.
	Бобринской Ольге Владимировне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	51.
	Козыревой Анне Алексеевне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	52.
	Романченко Валерию Павловичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Савинову Евгению Николаевичу
	спорт лиц с ПОДА
	ГБУ «СОСЦРАФКС»

	2.
	Денисенко Алексею Владимировичу
	рыболовный спорт
	РОО «Федерация рыболовного спорта Саратовской области»

	3.
	Мамедову Руслану Эльдаровичу
	рыболовный спорт
	РОО «Федерация рыболовного спорта Саратовской области»

	4.
	Шипову Константину Николаевичу
	рыболовный спорт
	РОО «Федерация рыболовного спорта Саратовской области»

	5.
	Кашиной Надежде Александровне
	самбо
	МАУДО «ДЮСШ «Олимпик» г. Балаково

	6.
	Финогенову Ивану Андреевичу
	самбо
	МАУДО «ДЮСШ «Олимпик» г. Балаково

	7.
	Блохину Михаилу Константиновичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	8.
	Боброву Михаилу Дмитриевичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	9.
	Густову Демиду Сергеевичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	10.
	Кутузовой Светлане Ивановне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	11.
	Маслову Николаю Сергеевичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	12.
	Мякшевой Марии Дмитриевне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	13.
	Суркову Денису Алексеевичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	14.
	Бодину Артему Михайловичу
	спортивный туризм
	СООО «Саратовская областная Федерация спортивного туризма»

4. Подтвердить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Гаранину Илье Александровичу
	киокусинкай
	МУДО «ДЮСШ» г. Вольск

	2.
	Глазкову Александру Александровичу
	киокусинкай
	МУДО «ДЮСШ» г. Вольск

	3.
	Горбачеву Никите Сергеевичу
	киокусинкай
	МУДО «ДЮСШ» г. Вольск

	4.
	Карапетяну Арсену Артуровичу
	киокусинкай
	МУДО «ДЮСШ» г. Вольск

	5.
	Климову Александру Александровичу
	киокусинкай
	МУДО «ДЮСШ» г. Вольск

	6.
	Трафимову Николаю Михайловичу
	самбо
	Администрация Романовского муниципального района Саратовской области

	7.
	Кулаеву Максиму Дмитриевичу
	шахматы
	МАУДО «ДЮСШ «Юность» г. Балаково

	8.
	Максину Владимиру Александровичу
	шахматы
	МАУДО «ДЮСШ «Юность» г. Балаково

	9.
	Максину Дмитрию Александровичу
	шахматы
	МАУДО «ДЮСШ «Юность» г. Балаково

	10.
	Саломатину Антону Александровичу
	шахматы
	МАУДО «ДЮСШ «Юность» г. Балаково

	11.
	Сундукову Федору Владимировичу
	шахматы
	МАУДО «ДЮСШ «Юность» г. Балаково

	12.
	Цветиковой Анастасии Дмитриевне
	шахматы
	МАУДО «ДЮСШ «Юность» г. Балаково

	13.
	Ястребову Никите Михайловичу
	шахматы
	МАУДО «ДЮСШ «Юность» г. Балаково

	14.
	Ванюшкину Ивану Александровичу
	рыболовный спорт
	РОО «Федерация рыболовного спорта Саратовской области»

	15.
	Горбунову Александру Владимировичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	16.
	Неижмакову Даниле Алексеевичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	17.
	Фатеевой Юлии Андреевне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	18.
	Подставину Сергею Алексеевичу
	спортивный туризм
	СООО «Саратовская областная Федерация спортивного туризма»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра А.В. Козлова.

 Министр                                                                                                             А.В. Абросимов